中华人民共和国满洲里出入境边防检查站视频防尾随装置及网线采购

项目竞争性谈判成交公示

    内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受中华人民共和国满洲里出入境边防检查站委托，采

用竞争性谈判方式，对中华人民共和国满洲里出入境边防检查站视频防尾随装置及网线采购

项目进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下。

项目名称：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站视频防尾随装置及网线采购项目竞争性

谈判

批准文件编号：《关于申请安装防尾随装置和采购网线的请示》

采购文件编号：NCLCG-2020072

开标日期：2020年 11月 4 日 15:00时

采购内容：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站采购视频防尾随装置及网线（详见采购

参数及要求）

质量标准：符合国家标准、行业标准
评标专家：王振（谈判小组组长）、季秀君、麦金龙

成交供应商如下：

包头市国新力网络科技有限责任公司，地址：内蒙古自治区包头市昆都仑区钢铁大街３３号万

號国际９16室

响应报价为人民币¥：197000.00元；

以上成交结果公示期为 2020 年 11月 6日 — 2020 年 11月 9日，请成交供应商在公示期间

到采购代理机构领取成交通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同；如

投标人认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内向采购单位

和采购代理机构提出质疑。
采购单位名称：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站

地址：满洲里市一道街 83 号

邮政编码：021400

联系人：鲍先生

联系电话：18847009027

采购代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206室

邮政编码：021400

联系人：王女士

联系电话：0470-6269998
                                     日 期：2020年 11月 6日